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Атлетски савез Београдa 

 

 

Адреса: Делиградска 27/1, 11000 Београд, Србија, Поштански адресни код (ПАК): 
111906,  Телефон/Факс: +381 (0)11 2658564, Телефон: +381 (0)11 2681732 

Рачун бр: 145-18109-65 Марфин банка, ПИБ: 101287724, Мат.бр: 07057717 
Web site: http://www.atletskisavezbeograda.com      

E-mail: atletskisavezbeograda@gmail.com 
 
 

TROFEJ BEOGRADA  
Subota, 09.05.2015. godine, Beograd, Stadion Vojne akademije 

 
 

BILTEN 
Subota, 09.05.2015. godine  
 
MLAĐE JUNIORKE 

 
100m    

 I  GRUPA     W+1.7  
I Pešić Aleksandra 98 KOŠ 12.47  
II Kovač Anja  98 SOV 12.58  
III Nonković Marija 98 MLZ 12.84  
4 Rončeli Ilić Angela 99 CZB 12.87  
5 Šubatlija Jovana 98 SSM 13.36  
6 Petrović Jovana 00 CZB 13.37  
7 Milenković Mirjana 01 PRZ 13.40  
8 Regoje Milica 00 KOŠ 13.79  
 II  GRUPA    W-0.9  
I Nedić Jelena 01 NBG 13.44  
II Ercegovac Ana 99 OAK 13.49  
III Pjevčević Tijana 99 CZB 13.66  
4 Vesković Tamara 00 PBG 13.75  
5 Petrović Bojana 00 MLZ 13.76  
6 Savić Iva 98 MLZ 13.85  
 Dimitrijević Milena 99 CZB DNS  
 Radojlović  Teodora 99 CZB DNS  
 III  GRUPA    W+1.4  
I Pantović Tijana 01 MLZ 13.50  
II Stevčić Aleksandra 00 MLZ 13.88  
III Jovanović Anđela 99 PBG 14.06  
4 Jovović Mina 01 NBG 14.19  
5 Rebić Milica 98 BSK 14.26  
6 Jovanović Draga 00 KOŠ 14.29  
7 Lukić  Milica 99 CZB 14.79  
 IV  GRUPA    W+0.6  
I Bukvić Marija 01 MLZ 13.80  
II Savić Jovana 00 CZB 13.85  

III Đukić Sonja 00 CZB 14.12  
4 Đerfi Tamara 01 CZB 14.61  
 

100m – ukupan plasman    
I Pešić Aleksandra 98 KOŠ 12.47 60 
II Kovač Anja  98 SOV 12.58  
III Nonković Marija 98 MLZ 12.84 30 
4 Rončeli Ilić Angela 99 CZB 12.87 20 
5 Šubatlija Jovana 98 SSM 13.36  
6 Petrović Jovana 00 CZB 13.37 5 
7 Milenković Mirjana 01 PRZ 13.40  
8 Nedić Jelena 01 NBG 13.44  
9 Ercegovac Ana 99 OAK 13.49  

10 Pantović Tijana 01 MLZ 13.50  
11 Pjevčević Tijana 99 CZB 13.66  
12 Vesković Tamara 00 PBG 13.75  
13 Petrović Bojana 00 MLZ 13.76  
14 Regoje Milica 00 KOŠ 13.79  
15 Bukvić Marija 01 MLZ 13.80  
16 Savić Iva 98 MLZ 13.85  
17 Savić Jovana 00 CZB 13.85  
18 Stevčić Aleksandra 00 MLZ 13.88  
19 Jovanović Anđela 99 PBG 14.06  
20 Đukić Sonja 00 CZB 14.12  
21 Jovović Mina 01 NBG 14.19  
22 Rebić Milica 98 BSK 14.26  
23 Jovanović Draga 00 KOŠ 14.29  
24 Đerfi Tamara 01 CZB 14.61  
25 Lukić  Milica 99 CZB 14.79  

 Dimitrijević Milena 99 CZB DNS  
 Radojlović  Teodora 99 CZB DNS  
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400m    
 I  GRUPA      
I Polić Tamara 98 DIP 58.06  
II Nonković Marija 98 MLZ 1:00.58  
III Mihajlović Ognjena 98 SMD 1:01.18  
4 Kolarević Nina 99 CZB 1:02.13  
 Sekulić Katarina 00 SLČ DNS  
 Vučak Vanja 01 OAK DNS  
 II  GRUPA      
I Tasić Anđela  00 DIP 1:01.02  
II Dejanović Ana 00 OAK 1:06.00  
III Krmar Maja 98 OAK 1:06.09  
4 Stanković Teodora 00 CJB 1:08.27  
5 Maksimović Tamara 99 OAK 1:08.70  
 Lukić Marija 99 CZB DNS  
 

400m – ukupan plasman    
I Polić Tamara 98 DIP 58.06  
II Nonković Marija 98 MLZ 1:00.58 40 
III Tasić Anđela  00 DIP 1:01.02  
4 Mihajlović Ognjena 98 SMD 1:01.18  
5 Kolarević Nina 99 CZB 1:02.13 10 
6 Dejanović Ana 00 OAK 1:06.00 5 
7 Krmar Maja 98 OAK 1:06.09  
8 Stanković Teodora 00 CJB 1:08.27  
9 Maksimović Tamara 99 OAK 1:08.70  
 Sekulić Katarina 00 SLČ DNS  
 Vučak Vanja 01 OAK DNS  
 Lukić Marija 99 CZB DNS  
 

800m    
I Mićević Tamara 00 UŽI 2:18.35  
II Milošević Milica 98 MLD 2:21.62 40 
III Granić Dalija 98 PRZ 2:22.76  
4 Milenković  Ana 99 CJB 2:28.81 20 
5 Tuba Jovana 00 PRZ 2:29.44  
6 Propadović Katarina 00 ČAK 2:31.44  
7 Lugonja Tamara 99 PBG 2:32.95  
8 Jaramaz Anđela 00 KOŠ 2:27.23  
9 Mađarac Anđela 98 KOŠ 3:01.82  

VK Jovanović Aleksandra 02 UŽI 2:18.57  
 

3000m    
I Odri Anita 98 BSK 11:20.89 60 
II Ristić Milica 00 CZB 11:26.17 40 
III Bozdić Dositeje 98 POŽ 11:34.36  
4 Prokopović Marina 98 SSM 12:09.60  
5 Perić Anica 98 CJB 15:48.22 10 
 

100m prepone 0,762/8,50/10 W+0.1  
I Savić Iva 98 MLZ 16.23 60 

II Nešević Mara 99 MLZ 18.50 40 
III Vasić Milica 98 MLZ 18.61 30 
 

400m prepone 0,762/35/10   
I Vasić Milica 98 MLZ 1:09.77 60 
II Cekić Dijana 99 PRZ 1:10.70  
III Denić Tanja 01 MLZ 1:30.57 30 
 Sekulić Katarina 00 SLČ DNS  
 

Skok u dalj   
I Petrović Bojana 00 MLZ 5,43 +2.2 60 
II Kračković  Jana 00 CZB 5,06 -0.7 40 

III Vidojević Marijana 99 MLZ 5,04 +1.5 30 

4 Nešević Mara 99 MLZ 4,95 +1.6 20 
5 Stevčić Aleksandra 00 MLZ 4,92 +0.5 10 
6 Ristic Andrijana 00 CZB 4,70 +1.8 5 
7 Bukvić Marija 01 MLZ 4,58 +1.2  
8 Stefanović Jovana 01 CZB 4,54 +2.5  
9 Jeremic Iva 99 CZB 4,26 +0.0  

10 Martinović Aleksandra 99 NBG 4,23 +0.0  
11 Pantović Tijana 01 MLZ 4,23 +0.4  

 
Skok u vis    

I Avramovic Sofija 98 CZB 155 60 
II Jakšić Milica 98 NBG 150 40 
III Kljaić Marta 99 CZB 150 30 
4 Vidojević Marijana 99 MLZ 145 20 
5 Marinković Andrijana 99 CZB 140 10 
6 Denić Tanja 01 MLZ 140 5 
7 Lazović Jana 99 CZB 140  

8-9 Mišić Jelena 99 CZB 135  
8-9 Popović Ivana 00 NBG 135  

 Delić Jovana 01 CZB DNS  
 

Bacanje koplja   500g  
I Ćosić Dina 98 CZB 45,18 60 
II Đurić Ivana            125.5* 01 JSP 37,37  
III Stanimirović Sara 00 SSM 36,69  
4 Mitrović Milica 99 OAK 32,25 20 
5 Jakšić Andrijana 00 CZB 27,62 10 
6 Plavšić Anđela 01 MLZ 25,00 5 
 Breković Ljubica 99 CZB DNS  
*napomena: žuti karton zbog nesportskog ponašanja 
 

Bacanje kugle  3kg  
I Jokić Tijana 98 ČAK 11,35  
II Jovanović Tamara  01 SSM 10,83  
III Čeliković Marija 98 NBG 10,70 30 
4 Terzić Marina 00 CZB 10,52 20 
5 Damjanović Mila 99 NBG 10,16 10 
6 Plavšić Anđela 01 MLZ 10,13 5 
7 Đurić Ivana 01 JSP 9,40  
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8 Jakšić Andrijana 00 CZB 7,95  
9 Šabotić Ema 99 NBG 7,83  
 Radulović Anastasija 01 CZB DNS  
 
 
 
MLAĐI JUNIORI 

 
100m    

 I  GRUPA     W+1.0  
I Ajra Besnik 98 NBG 11.22  
II Grujić Miloš 98 PBG 11.55  
III Konstantinović Lazar 99 PBG 11.77  
4 Jurošević Dušan 00 MLZ 12.00  
5 Radovanović Nikola 01 DIP 12.88  
6 Gavrilović Marko 98 MLZ 18.86  
7 Kovačević Nikola 99 CZB DNS  
 II  GRUPA    W-1.6  
I Novaković Dimitrije 00 MLZ 12.69  
II Matić Veljko 99 JAG 12.87  
III Andrijević Đorđe 01 MLZ 13.68  
4 Vlahović Marko 01 MLZ 14.70  
 Adžić Bogdan 01 NBG DNS  
 Ćirić Uroš 01 PBG DNS  
 Lazović Filip 00 CZB DNS  
 III  GRUPA    W+1.8  
I Jeremić Đorđe 99 JAG 12.32  
II Micković Darko 99 JAG 12.74  
III Simonović Boško 00 CZB 13.12  
4 Babić Luka 01 CZB DNS  
5 Stuparević Sava 00 CZB DNS  

162.6 Charalampos AnastasIdis 99 GRE DQ  
 

100m – ukupan plasman    
I Ajra Besnik 98 NBG 11.22 60 
II Grujić Miloš 98 PBG 11.55 40 
III Konstantinović Lazar 99 PBG 11.77 30 
4 Jurošević Dušan 00 MLZ 12.00 20 
5 Jeremić Đorđe 99 JAG 12.32  
6 Novaković Dimitrije 00 MLZ 12.69 5 
7 Micković Darko 99 JAG 12.74  
8 Matić Veljko 99 JAG 12.87  
9 Radovanović Nikola 01 DIP 12.88  

10 Simonović Boško 00 CZB 13.12  
11 Andrijević Đorđe 01 MLZ 13.68  
12 Vlahović Marko 01 MLZ 14.70  
13 Gavrilović Marko 98 MLZ 18.86  

162.6 Charalampos AnastasIdis 99 GRE DQ  
 Kovačević Nikola 99 CZB DNS  
 Adžić Bogdan 01 NBG DNS  
 Ćirić Uroš 01 PBG DNS  
 Lazović Filip 00 CZB DNS  
 Babić Luka 01 CZB DNS  

 Stuparević Sava 00 CZB DNS  
 

400m    
 I  GRUPA      
I Garaj Igor 98 PRZ 52.49  
II Bjelić Bojan 98 PRZ 53.64  
III Dženopoljac Saša 98 OAK 53.66  
5 Božanić Ivan 00 DIP 55.02  
6 Vojinović  Marko 99 CJB 55.89  
 II  GRUPA      
I Gavrilović Marko 98 MLZ 54.75  
II Raspopović Petar 98 PBG 55.48  
III Milojković Đorđe 99 OAK 57.20  
4 Micković Darko 99 JAG 1:01.44  
 

400m – ukupan plasman    
I Garaj Igor 98 PRZ 52.49  
II Bjelić Bojan 98 PRZ 53.64  
III Dženopoljac Saša 98 OAK 53.66 30 
4 Gavrilović Marko 98 MLZ 54.75 20 
5 Božanić Ivan 00 DIP 55.02  
6 Raspopović Petar 98 PBG 55.48 5 
7 Vojinović  Marko 99 CJB 55.89  
8 Milojković Đorđe 99 OAK 57.20  
9 Micković Darko 99 JAG 1:01.44  
 

800m    
I Jovković Bogdan 99 ČAK 1:58.86  
II Bjelica Dušan 00 SLČ 2:00.70  
III Stefanović Lazar 99 POŽ 2:08.12  
4 Dobrić  Adrijan 98 CJB 2:19.17 20 
5 Rudan Milan 00 PRZ 2:20.18  
 Hadžović Viktor 99 CZB DNS  
 

3000m    
I Bilić Miloš 98 OAK 10:13.3560 
II Starčević Milan 99 CJB 10:25.1140 
III Klempić Damir 01 OAK 10:30.3530 
VK Marko Dačić  96 OAK 9:14.66  

 
110m prepone 0914/9,14/10 W+2.0  

I Ivanović  Uroš 99 CZB 15.72 60 
II Grujić Miloš 98 PBG 15.98 40 
III Novaković Dimitrije 00 MLZ 16.45 30 
4 Kovačević Nikola 99 CZB 16.95 20 
 

400m prepone 0,838/35/10   
I Fuk Aleksandar 98 CZB 1:00.30 60 
II Kovačević Nikola 99 CZB 1:00.48 40 
III Mirković Lazar 98 MLZ 1:04.32 30 
4 Matić Veljko 99 JAG 1:17.27  
 Jevremović Marko 98 NBG DNF  
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Skok u dalj   
I Ramadanović Damir 98 NBG 6,21 +0.4 60 
II Jurošević Dušan 00 MLZ 6,07 +0.6 40 

III Mladenović Mihailo 99 PKG 5,87 +0.7  

4 Stamenković Đorđe 99 CZB 5,63 +1.0 20 
5 Andrijević Đorđe 01 MLZ 4,78 +0.3 10 
 Milošević Veljko 98 NBG NR -  
 Vlahović Marko 01 MLZ DNS -  
 

Skok u vis    
I Ristić Mladen 98 POŽ 185  
II Mitrović Miloš 99 SSM 185  
III Halili Jasmin 99 CZB 175 30 
4 Lazović Filip 00 CZB 160 20 
5 Memarović Jovan 99 CZB 155 10 
 

Bacanje koplja  700g  
I Macanović Aleksa 98 NBG 52,50 60 
II Janković Pavle 98 JSP 52,32  
III Vukajlović Uroš 99 SSM 39,22  
4 Milanovic Luka 99 CZB 33,55 20 
5 Milosavljević Dimitrije 01 JSP 30,17  
 Škiljo Pavle 00 MLZ NR  
 

Bacanje kugle  5kg  
I Nedeljković Veljko 98 CZB 14,93 60 
II Gagić Živko 00 PRZ 13,00  
III Jelača Vuk 98 NBG 12,46 30 
4 Mirković Lazar 98 MLZ 10,66 20 
5 Vojinović Marko 99 CJB 9,46 10 
 
 
 
 
TRKE VAN KONKURENCIJE 

 
100m VK Ž  

 I  GRUPA    W+1.0 
I Barjaktarović Zorana 96 DIP 12.25 
II Mihailović Sanja 97 CZB 12.85 
III Simić Katarina 94 CZB 13.15 
4 Ristović Sanja 97 CZB DNS 
5 Zonjić Isidora 97 CZB DNS 
 II  GRUPA    W+1.7 
I Ćirić Maja 89 CZB 12.11 
II Petković Ivana 92 CZB 12.49 
III Ognjanović Ivana 93 CZB 12.84 
4 Guberinić Milena    125.5* 94 CZB 14.80 

*napomena: žuti karton zbog nesportskog ponašanja 
 

100m VK M  
 I  GRUPA    W+0.6 
I Gaši Suad 91 CZB 11.09 
II Bulajić Nemanja 96 NBG 11.11 
III Trifunović Petar 96 NBG 11.16 
4 Ištvanović Filip 91 CZB 11.17 
5 Stojanović Predrag 95 PBG 11.22 
6 Stanačić Marko 91 CZB 11.30 
 II  GRUPA    W+2.0 

I Oljača Nikola 92 PBG 11.12 
II Stajčić Branislav 84 CZB 11.59 
III Mladenović Milan 95 PKG 11.83 
4 Drobnjak Aleksandar 93 CZB 11.92 
5 Kozlovački Danijel 96 DIP 12.45 

 
400m VK Ž  

 I  GRUPA     
I Stupar Kristina 97 POŽ 1:00.82 
II Petković Dajana 99 CZB 1:01.47 
 Živić Milica 92 CZB DNF 
 II  GRUPA     
I Salaški Tamara 88 CZB 54.39 
II Andrić Mila 90 NBG 1:00.14 
III Gaji Maja 97 KOŠ 1:01.19 
4 Radisavljević Nina 95 NBG 1:02.43 

 
400m VK M  

 I  GRUPA     
I Leu  Vladan 93 CZB 50.14 
II Vozab Marko 92 CZB 50.67 
III Odri David 95 CZB 50.87 
4 Šulja Damjan 96 DIP 50.88 
5 Čikara  Slobodan  92 CJB 53.47 
6 Ristić Kristijan 97 SMD DNS 
 II  GRUPA     
I Stojoski Jovan 97 CZB 52.74 
II Konstantinović Nenad 95 CZB 53.46 
III Jernej Lasjek 89 slo 53.77 
4 Hegediš Stefan 96 CZB 54.86 
5 Stanković  Miloš 99 CJB 57.26 
6 Starčević Jovan 95 CJB 1:02.43 
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 Bodovi  

Mlađe juniorke 

  CZB NBG MLZ KOŠ CJB PBG OAK MLD BSK 

100m 25 - 30 60 - - - - - 

400m - - - - - - 5 - - 

800m - - - - 20 - - 40 - 

3000m 40 - - - 10 - - - 60 

100m pr. - - 130 - - - - - - 

400m pr. - - 90 - - - - - - 

Dalj 45 - 120 - - - - - - 

Vis 100 40 25 - - - - - - 

Koplje 70 - 5 - - - 20 - - 

Kugla 20 40 5 - - - - - - 

Ukupno 300 80 405 60 30 0 25 40 60 

Mlađi juniori 

100m - 60 25 - - 70 - - - 

400m - - 20 - - 5 30 - - 

800m - - - - 20 - - - - 

3000m - - - - 40 - 90 - - 

100m pr. 80 - 30 - - 40 - - - 

400m pr. 100 - 30 - - - - - - 

Dalj 20 60 50 - - - - - - 

Vis 60 - - - - - - - - 

Koplje 20 60 - - - - - - - 

Kugla 60 30 20 - 10 - - - - 

Ukupno 340 210 175 0 70 115 120 0 0 

Ukupno 640 290 580 60 100 115 145 40 60 

 


